
Informationsbrev från Martinus Center Varnhem april 2025 
  
Bästa Martinusvän! 
  
Våren är här! Och då dröjer det inte länge förrän vi går in i årskretsloppets kulmination – 
sommaren! Då ser vi fram emot att träffa så många Martinusvänner som möjligt – nya 
som gamla – på vår lilla kursgård, Kosmosgården i Varnhem. 
  
Möt våren på Kosmosgården 
Men redan nu i april har du möjlighet att komma dit. Under vecka 17 är det en s.k. 
arbetsvecka på Kosmos. Då är det åter dags att öppna upp kursgården inför vårens och 
sommarens olika aktiviteter. Husen och alla rummen ska städas och trädgården skall 
göras i ordning efter vintern. Det finns också mängder av olika underhållsarbeten som 
skall utföras! Du kan komma på måndag den 28 april och stanna till den 4 maj om du 
vill. Du kan komma under en dag, eller flera, eller hela veckan, vad som passar dig 
bäst. 
  
Inte bara arbete 
Arbetsveckan handlar inte bara om att arbeta. Du får också rikliga möjligheter att träffa 
andra människor med ett gemensamt intresse för Martinus och Tredje testamentet. Det 
är ofta i umgänget med andra intresserade som man kan få svar på sådant man kanske 
länge funderat över. Under kvällarna, efter avslutat praktiskt arbete, ges ytterligare 
möjligheter till fortsatta samtal om de kosmiska analyserna. 
  
Kursgården i Varnhem 
Kosmosgården, eller som den kallades från början, Kosmos feriehem, har funnits sedan 
början på 1950-talet. Verksamheten där hade varit vilande under något årtionden när 
några Martinusvänner återigen började använda gården för kursveckor med föredrag 
och studiegrupper. Året var 1991, och verksamheten har fortsatt fram till idag, och 
förhoppningen är att den skall fortsätta många år ännu. Därför är det viktigt att hålla 
gården levande och att hela tiden underhålla, förbättra och förhoppningsvis också 
kunna bygga ut med fler sängplatser och studierum. Därför är ditt bidrag alltid lika 
viktigt, vare sig det gäller ekonomiskt stöd eller praktiskt arbete. Här ett litet utdrag av 
vad Martinus sa då han invigde kursgården och överlämnade sakens flagga till gården: 
  
”Jag känner också att det skall komma att bli till stor välsignelse för en hel massa människor 
som förstår att det dagliga livet är mer än den materialism som vi annars brukar bli vittne till. 
Här skall uppstå en skola dit folk kan komma och lära känna de höga analyserna, på samma sätt 
som vi har det hemma på institutet i Danmark. Och det har varit en stor glädje för mig att 



komma hit idag och inviga både flaggan och stiftelsen. Och här måste jag säga ett riktigt 
hjärtligt tack till Sigbritt. Det kommer att bli till stor välsignelse och glädje i framtiden, och jag 
vill också säga ett innerligt tack till dem som har hjälpt Sigbritt och varit stöd för henne.” 
(utdrag ur Martinus tal vid invigningen av stiftelsen Kosmos Varnhem och flaggan, 1965) 
  
Anmälan och frågor  
Vid arbetshelger och arbetsveckor utgår varken mat- eller boendekostnad, men vi lagar 
maten tillsammans. Om du vill veta mer om hur du praktiskt kan hjälpa till är du 
välkommen att ringa Claus Möller 073-432 27 33 för information. Anmälan till Helen på 
mejl: helen@martinuscentervarnhem.se. Eller ring Helen på 073-617 07 22. 
Kommer du med tåg eller buss så kan vi hämta dig i Skövde eller Varnhem. 
  
Vårkurser 
I år finns det två vårkurser där du kan fortsätta att möta våren i den sköna naturen på 
Billingen samtidigt som du deltar i en Martinuskurs där du får möjlighet att koncentrera 
dig på hans texter och analyser. 
  
Vägen till självkännedom, 16 maj – 18 maj 
Kursen leds av Ulf Sandström och Susanne Tingelii. Du kan läsa mer om denna kurs i 
vårt program på nätet https://martinuscentervarnhem.se/?page_id=956 
  
Vägen mot Martinus framtidsvision, 29 maj – 1 juni 
Kursen leds av Ulf Sandström, och du kan läsa mera om denna kurs på samma sida i 
programmet https://martinuscentervarnhem.se/?page_id=956 
  
Sommarkurser och en höstkurs 
I år blir det två kursveckor i juli och en helgkurs i september. 
  
En vetenskap om Gud, 29 juni – 5 juli 
  
Tillit till livet – att förstå det nya, 6 juli – 12 juli 
  
Senare i september blir det en veckoslutskurs om döden. 
  
Livets största överraskning, 5 – 7 september 
  
 All information om dessa kurser finns på stiftelsens hemsida 
www.martinuscentervarnhem.se . 
  

https://martinuscentervarnhem.se/?page_id=956
https://martinuscentervarnhem.se/?page_id=956
http://www.martinuscentervarnhem.se/


Glöm heller inte att titta in på vår facebooksida Martinus Center Varnhem. Där finner du 
bland annat en massa bilder helt tillbaka från 2011. Där lägger vi också upp information 
om kurser och annat. 
www.facebook.com/martinuscentervarnhem 
  
Välkommen på någon eller flera av stiftelsen MCV:s kurser! 
  
Med de bästa hälsningar 
  
Styrelsen för Martinus Center Varnhem 
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